`△户'

'亻

飞
``

广州市增城区慈善会

增慈会纪 [2022]5号

广州市增城区慈善会第三届第四次
会员大会会议纪要

⒛22年 8月 29日 下午,广 州市增城区慈善会第三届第

二次会员大会在增城区民政局八楼会议室召开。应到会员 69

名,实到58名 ,请假 11名 ,超过应出席人数的三分之二,符

合法定人数。会议由常务副会长陈颜娇主持,完成了以下事

项 :

一、审议通过了代理会长刘文威所作的 《广州市增城区

慈善会 ⒛21年工作报告》、秘书长缪志强所作的 《广州市增

城区慈善会 ⒛21年财务工作报告》、监事长欧阳灼良所作的

《广州市增城区慈善会监事会⒛21年工作报告》;

二、审议表决了区慈善会部分负责人辞职事项。同意严

立栋同志申请辞去会长职务、陈颜娇同志申请辞去常务副会

长职务、欧阳灼良同志申请辞去监事长职务、刘旭光同志申

请辞去监事 (副 监事长)职务。

三、会议选举刘文威同志 (增 城区民政局党组书记)担

任本会会长、潘智勇同志 (增 城区民政局党组成员、副局长 )

担任本会常务副会长、汤毓淳同志 (增城区民政局二级调研

员)担任本会监事会监事长、任燕燕同志 (增城区民政局社

会福利科负责人)担任本会监事。

以上事项表决均为赞成票 58票 ,反对票 0票 ,弃权票 0

票,超过全体会员的二分之一,决议有效。

会议为新当选的会领导颁发了当选证书,当 选会长刘文

威同志发表了讲话。他表示一是要加快 自身建设,打造增
城慈善品牌 ;二是要创新资金募集机制,提高慈善事业的可
持续发展能力 ;三 是加强东西部协作,突 出扶贫济困作用 ;

四是加强品牌宣传,扩大增城慈善影响。

参加会议人员:马 秀娴、马国超、王伟均、邓丽红、

刘文威、刘庆灯、刘作仁、刘浩松、李平清、李雪梅、汤

毓淳、吴秀连、张 轶、张伟深、陈 杰、陈 勇、陈 静、

陈伟杰、陈颜娇、陈耀文、范雨婷、欧阳灼良、罗 峰、罗

友城、罗丽卿、胡卫红、钟月园、钟明秀、姚江琼、徐林
飞、郭 标、唐 驰、曾伟东、曾春伟、蔡连荣、缪志强 ;

以及区委办公室、区人大办公室、区政府办公室、区政协

办公室、区科工商信局、区教育局、区农业局、区融媒体

中心、区总工会、团区委、区妇联、区工商联、区残联、 新

塘镇政府、石滩镇政府、中新镇政府、派潭镇政府、正果

镇政府、小楼镇政府、仙村镇政府、荔城街道办、增江街

道办、朱村街道办、永宁街道办、荔湖街道办、宁西街道

办等单位会员代表。

记录:缪志强

会 长签名

监事长签名

广州市增城区慈善会

⒛ 22年 8月 29日